
KELMĖS RAJONO UŽVENČIO ŠATRIJOS RAGANOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

VAIKO GEROVĖS KOMISIJA IR NARIŲ FUNKCIJOS 

 Komisijos pirmininkas Silva Vaškevičienė, organizuoja Komisijos darbą ir jam 

vadovauja, atsako už metinio veiklos plano kūrimą, Komisijai pavestų funkcijų atlikimą, skiria 

Komisijos nariams pavedimus, susijusius su Komisijos funkcijų atlikimu, pasirašo Komisijos 

posėdžių protokolus, teikia siūlymus mokyklos direktoriui dėl saugios ir vaikui palankios aplinkos 

kūrimo, vaikų socialinio ir emocinio ugdymo, prevencinių priemonių ir prevencinių programų 

įgyvendinimo, kviečia Komisijos posėdžius, nustato jų vietą ir laiką, prireikus kviečia į Komisijos 

posėdžius kitus asmenis ar institucijų vadovus. 

 Komisijos pirmininko pavaduotojas Sigita Šiaulenskienė, logopedė metodininkė, 

nesant Komisijos pirmininkui, organizuoja komisijos darbą, įgyvendina Komisijos veiklos plane jai 

pavestas priemones. 

Nariai: 

 Evelina Butinienė, psichologo asistentė, renka, analizuoja medžiagą ir teikia siūlymus  

dėl  pozityvaus mokyklos mikroklimato kūrimo ir mokinių pozityvių vertybių formavimo, vykdo 

mokinių, jų tėvų (globėjų, rūpintojų) švietimą vaiko raidos psichologijos, pedagoginės ir socialinės 

psichologijos, mokinių psichologinių problemų prevencijos klausimais, įgyvendina Komisijos 

veiklos plane jai pavestas priemones. 

 Virginija Graževičienė, Užvenčio Šatrijos Raganos pagrindinės mokyklos 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyriaus vedėja, priešmokyklinio ugdymo mokytoja,  

renka, analizuoja medžiagą ir teikia siūlymus  dėl  saugios ir vaikui palankios aplinkos kūrimo, vaikų 

socialinių ir emocinių kompetencijų ugdymo, tėvų aktyvumo skatinimo ir pozityvaus mokyklos 

mikroklimato kūrimo, įgyvendina Komisijos veiklos plane jai pavestas priemones. 

  Dalia Orlakienė, socialinė pedagogė metodininkė, renka, analizuoja medžiagą ir teikia 

siūlymus  dėl  mokinių smurto, patyčių, psichotropinių medžiagų vartojimo prevencijos mokykloje, 

pozityvaus mokyklos mikroklimato kūrimo ir mokinių pozityvių vertybių formavimo, įgyvendina 

Komisijos veiklos plane jai pavestas priemones. 

 Gražina Montrimienė, specialioji pedagogė, renka, analizuoja medžiagą ir teikia 

siūlymus  dėl  įtraukiojo ugdymo įsivertinimo  mokykloje, prioritetų nustatymo ir priemonių plano 

sudarymo, įgyvendina Komisijos veiklos plane jai pavestas priemones. 

 Komisijos sekretorė Dalia Nekrašienė, matematikos vyresnioji mokytoja. Jos 

funkcijos:   ne vėliau, kaip prieš 5 darbo dienas, suderinus su Komisijos pirmininku, pranešti 

Komisijos nariams apie numatomą Komisijos posėdžio datą, laiką ir vietą ir svarstomus klausimus, 

taip pat apie tai informuoti į Komisijos posėdį kviečiamus asmenis, protokoluoti Komisijos 

posėdžius, juos pasirašyti, tvarkyti Komisijos veiklos dokumentus. 

 


